y -' ", ;ào /
3'' ./ /
A Sanção^ / /

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

GABINETE DO VEREADOR

JOÃO LUIZ BONANZA.

REQUERIMENTO N9 002/2013

Senhora Presidente,

O vereador que esta subscreve, com assento nessa Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência,amparo no Regimento Interno c/c a Lei Orgânica Municipal
e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a inclusão do presente
requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ofício
ao Excelentíssimo Prefeito Wagner Coelho de Oliveira.

REQUERENDO - LHE: Que seja feita a melhoria da estrada e ramais do
Assentamento Três Poderes.

JUSTIFICATIVA: Se trata de um assentamento do nosso Município, que esta
precisando de uma melhoria nas estradas, e nos ramais que da acesso as posses, haja
vista que é um assentamento aonde se encontra varias famílias.

Formoso do Araguaia - TO, 05 de Março 2013

(Jogo Luiz Bónanza

ereador PV

E sub-escreveram os vereadores:

José de Jesus Veras

Paz de Souza

Francisco Edilson <#a Silva

Guilhefíne BarrqlS Siriano

José Cleves Costa do Nascimento

Maristela Gama

Iracildes Maria Galdino

/nn
A

Pear-e^erreira

AJ£
""™ ~

Maria Aparecida Tavares Macedo